ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––– ––––––––––––––––

      Số:  180/2005/QĐ-UBND              TP. Hồ Chí Minh, ngày 30  tháng 09  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH

Về giao dự toán chi ngân sách năm 2005 cho Trung tâm Tư vấn

và hỗ trợ chuyển dịch cơ cấu kinh tế nông nghiệp thuộc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003 ;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002 ;

Căn cứ Quyết định số 194/2004/QĐ-TTg ngày 17 tháng 11 năm 2004 của

Thủ tướng Chính phủ về giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2005 ;

Căn cứ Quyết định số 86/2004/QĐ-BTC ngày 17 tháng 11 năm 2004

của Bộ trưởng Bộ Tài chính về giao dự toán thu-chi ngân sách Nhà nước năm

2005 ;

Căn cứ Nghị quyết số 22/2004/NQ-HĐ ngày 10 tháng 12 năm 2004

của Hội đồng nhân dân thành phố, Khóa VII, thông qua tại kỳ họp lần thứ 3

về dự toán và phân bổ ngân sách ;

Căn cứ Quyết định số 1751/QĐ-UB ngày 19 tháng 04 năm 2005 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về thành lập Trung tâm Tư vấn và Hỗ trợ

chuyển dịch cơ cấu kinh tế nông nghiệp, trực thuộc Sở Nông nghiệp & Phát

triển Nông thôn (gọi tắt là Trung tâm Tư vấn và Hỗ trợ Nông nghiệp).

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 7154/TC-HCSN ngày 01

tháng 09 năm 2005 về giao dự toán chi ngân sách năm 2005 của Trung tâm Tư

vấn và Hỗ trợ Nông nghiệp ;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1. Nay giao dự toán chi ngân sách năm 2005 cho Trung tâm Tư vấn

và Hỗ trợ Nông nghiệp thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn với số tiền

2

là 2.198,66 triệu đồng (hai tỷ, một trăm chín mươi tám triệu, sáu trăm sáu mươi

ngàn đồng chẵn), chi tiết như sau :

+ Chi hoạt động thường xuyên (20 biên chế) : 291,66 triệu đồng ;

+ Chi cho nghiệp vụ chuyên môn (công tác tư vấn đối với các sản phẩm

nông nghiệp, xây dựng các điểm cung cấp thông tin sản xuất rau an toàn …) :

800 triệu đồng ;

+ Chi mua sắm : (theo phụ lục đính kèm tại Công văn số 7154/TC-HCSN

ngày 01 tháng 09 năm 2005 của Sở Tài chính) : 1.107 triệu đồng ;

Điều 2. Sau khi nhận được chỉ tiêu về dự toán chi ngân sách năm 2005,

Trung tâm Tư vấn và Hỗ trợ Nông nghiệp gửi cơ quan Tài chính đồng cấp, Kho

Bạc Nhà nước nơi giao dịch để làm căn cứ cấp phát, thanh toán. Giám đốc Trung

tâm Tư vấn và Hỗ trợ Nông nghiệp chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân

thành phố về việc thực hiện chỉ tiêu được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho Bạc Nhà nước thành phố,

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Giám đốc Trung tâm Tư vấn

và Hỗ trợ Nông nghiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH/THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thiện Nhân